
UCHWAŁA  Nr XVIII/ 168 /2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2020 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz 506 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  W załączniku  do  uchwały  Nr  XVI/161/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia

28 listopada 2019 r.  w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2020 r. dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu w miesiącu styczniu

punktu  4  w  brzmieniu:  „Posiedzenie  kontrolne  Komisji  Rewizyjnej  (kontrola  problemowa-  1

dniowa)  Kontrola  w  zakresie  działalności  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Wyrzysku

dotycząca funkcjonowania sekcji działających przy MGOK w Wyrzysku”.

§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/ 168 /2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2020 rok

W związku z przekazanym przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu

6  grudnia  2019  r.  Komisji  Rewizyjnej  wyciągiem  z  protokołu  z  XVI  Sesji  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku ww. komisja przychyliła się do zgłoszonego wniosku i zaproponowała rozszerzenie

planu pracy w miesiącu styczniu.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


